
 

UCHWAŁA Nr 1757/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.05-IP.01-070/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu FEMP.05 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 
FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. Wsparcie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem 
zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 
B. Wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących 
kształcenie zawodowe w szczególności w branżach kluczowych z punktu 
widzenia zapotrzebowania regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem 
zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 
C. Wsparcie infrastruktury typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i 2, art. 56 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Podrozdziału 4.4 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2403/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 
listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 
społeczną, Działanie FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. Wsparcie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, B. Wsparcie infrastruktury 
szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w szczególności w branżach 
kluczowych z punktu widzenia zapotrzebowania regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem 
zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie 
infrastruktury typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i 



ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.05.05-IP.01-070/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach w ramach Priorytetu FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające 
infrastrukturę społeczną, Działanie FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy 
projektu: A. Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego, z 
uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, B. Wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących 
kształcenie zawodowe w szczególności w branżach kluczowych z punktu widzenia 
zapotrzebowania regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie 
infrastruktury typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne. Lista ta stanowi Załącznik Nr 
1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.05.05-IP.01-070/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 
społeczną, Działanie FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. 
Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem 
zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, B. 
Wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
zawodowe w szczególności w branżach kluczowych z punktu widzenia 
zapotrzebowania regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie 
infrastruktury typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne i zatwierdza się listę 
podstawową tj. listę projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącą Załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe 
jest w odniesieniu do projektów umieszczonych na liście podstawowej. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.05.05-IP.01-070/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 
FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 
FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. Wsparcie infrastruktury 
ośrodków wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, B. Wsparcie 
infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w 
szczególności w branżach kluczowych z punktu widzenia zapotrzebowania 
regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie infrastruktury typu fablab, D. 
Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących 
kształcenie ogólne, Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny 
poprzez przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały) 
oraz listy podstawowej projektów wybranych do dofinansowania (Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 43 011 305,28 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę, na moment podjęcia Uchwały, istnieje możliwość 
wyboru do dofinansowania wszystkich 9 projektów ocenionych pozytywnie. Łączna 
wartość dofinansowania tych projektów wynosi 16 231 041,39 zł PLN, zgodnie z listą 
podstawową stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

1 FEMP.05.05-IP.01-0206/25 Gmina Żabno

Rozwój infrastruktury szkół podstawowych w 
gminie Żabno w zakresie zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami.

Pozytywna

2 FEMP.05.05-IP.01-0207/25 Gmina Wierzchosławice
Zwiększenie dostępności dla osób ze 
szczególnymi potrzebami w placówkach 
szkolnych Gminy Wierzchosławice

Pozytywna

3 FEMP.05.05-IP.01-0208/25 Gmina Dąbrowa Tarnowska
Budowa przedszkola wraz z otoczeniem i 
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Smęgorzów w gminie Dąbrowa Tarnowska

Pozytywna

4 FEMP.05.05-IP.01-0210/25
Gmina Rzepiennik 
Strzyżewski

Poprawa infrastruktury wychowania 
przedszkolnego na terenie gminy Rzepiennik 
Strzyżewski

Pozytywna

5 FEMP.05.05-IP.01-0211/25 Gmina Wietrzychowice
Poprawa jakości i dostępności infrastruktury 
przedszkolnej na terenie gminy 
Wietrzychowice.

Pozytywna

6 FEMP.05.05-IP.01-0213/25 Gmina Żabno
Rozwój infrastruktury przedszkoli w gminie 
Żabno w zakresie zwiększenia ich dostępności 
dla osób ze szczególnymi potrzebami

Pozytywna

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1757/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 lipca 2025 r.

Lista ocenionych projektów w ramach Działania FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. Wsparcie infrastruktury 
ośrodków wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, B. Wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w szczególności w branżach 
kluczowych z punktu widzenia zapotrzebowania regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie infrastruktury typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne.

Strona 1 z 2



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

7 FEMP.05.05-IP.01-0214/25 MIASTO GORLICE

Likwidacja barier architektonicznych w 
placówkach wychowania przedszkolnego oraz 
szkołach podstawowych na obszarze Miasta 
Gorlice

Pozytywna

8 FEMP.05.05-IP.01-0215/25 Gmina Dąbrowa Tarnowska
Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej nr 
1 w Dąbrowie Tarnowskiej do potrzeb osób ze 
specjalnymi potrzebami.

Pozytywna

9 FEMP.05.05-IP.01-0216/25 GMINA GORLICE

Likwidacja barier architektonicznych w 
placówkach wychowania przedszkolnego oraz 
szkołach podstawowych  na obszarze Gminy 
Gorlice 

Pozytywna

10 FEMP.05.05-IP.01-0212/25
MIASTO I GMINA CZARNY 
DUNAJEC

Utworzenie Podhalańskiego Centrum Nauki i 
Techniki w Czarnym Dunajcu 

Wycofany

Strona 2 z 2



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

1 FEMP.05.05-IP.01-0206/25 Gmina Żabno

Rozwój infrastruktury szkół podstawowych w 
gminie Żabno w zakresie zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami.

          1 724 000,00              2 332 254,14 

2 FEMP.05.05-IP.01-0207/25 Gmina Wierzchosławice
Zwiększenie dostępności dla osób ze 
szczególnymi potrzebami w placówkach 
szkolnych Gminy Wierzchosławice

             181 644,05                 213 698,90 

3 FEMP.05.05-IP.01-0208/25
Gmina Dąbrowa 
Tarnowska

Budowa przedszkola wraz z otoczeniem i 
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Smęgorzów w gminie Dąbrowa Tarnowska

          3 661 527,06              4 584 616,33 

4 FEMP.05.05-IP.01-0210/25
Gmina Rzepiennik 
Strzyżewski

Poprawa infrastruktury wychowania 
przedszkolnego na terenie gminy Rzepiennik 
Strzyżewski

             487 151,88                 573 119,88 

5 FEMP.05.05-IP.01-0211/25 Gmina Wietrzychowice
Poprawa jakości i dostępności infrastruktury 
przedszkolnej na terenie gminy Wietrzychowice.

          2 178 533,95              4 295 413,88 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1757/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 lipca 2025 r.

Lista podstawowa projektów w ramach Działania FEMP.05.05 Infrastruktura edukacji - ZIT, typy projektu: A. Wsparcie infrastruktury ośrodków 
wychowania przedszkolnego, z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, B. Wsparcie infrastruktury 
szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w szczególności w branżach kluczowych z punktu widzenia zapotrzebowania 
regionalnego rynku pracy z uwzględnieniem zwiększenia ich dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, C. Wsparcie infrastruktury 
typu fablab, D. Zwiększenie dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne.

Strona 1 z 2



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

6 FEMP.05.05-IP.01-0213/25 Gmina Żabno
Rozwój infrastruktury przedszkoli w gminie 
Żabno w zakresie zwiększenia ich dostępności 
dla osób ze szczególnymi potrzebami

          2 197 779,26              2 585 622,77 

7 FEMP.05.05-IP.01-0214/25 MIASTO GORLICE

Likwidacja barier architektonicznych w 
placówkach wychowania przedszkolnego oraz 
szkołach podstawowych na obszarze Miasta 
Gorlice

          2 142 146,39              2 676 313,43 

8 FEMP.05.05-IP.01-0215/25
Gmina Dąbrowa 
Tarnowska

Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej nr 1 
w Dąbrowie Tarnowskiej do potrzeb osób ze 
specjalnymi potrzebami.

          1 505 997,03              1 771 761,24 

9 FEMP.05.05-IP.01-0216/25 GMINA GORLICE

Likwidacja barier architektonicznych w 
placówkach wychowania przedszkolnego oraz 
szkołach podstawowych  na obszarze Gminy 
Gorlice 

          2 152 261,77              3 534 015,68 

SUMA     16 231 041,39 zł        22 566 816,25 zł 
ALOKACJA W RAMACH NABORU     43 011 305,28 zł 
WYKORZYSTANIE ALOKACJI 37,74%

Strona 2 z 2


